
 

  

 

 

 

南九州事業所鹿児島物流センター開設のお知らせ 

 

 

当社はこの度お取引先様のニーズに応えるべく、鹿児島県薩摩川内市 久見崎みらいゾーン内に自社

物流倉庫を竣工致しました。 

南九州エリアを中心とした倉庫能力不足、物流問題などへの対応、また川内港近隣である立地を活

かした輸出入の強化など、お取引様への安定供給、安定操業に貢献致します。              

また、九州地域で倉庫機能を活用した商品の拡販を目指して運用して参ります。 

当社の倉庫は、脱炭素を意識した各種システム（太陽光パネル・高省エネ LED 照明 ・電動 FL）を 

採用し、環境に配慮した物流倉庫となっております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜倉庫概要＞ 

所在地   ：  鹿児島県薩摩川内市久見崎町字前田 640 番２（久見崎みらいゾーン内） 

敷地面積 ： 3,011 ㎡（増設用地有）※工業用地 

倉庫規模 ： 平屋一棟 500 ㎡ (軒高さ最高 7.6m 最低 6.7ｍ×縦幅 16m×横幅 31.25m） 

運用開始 ： 2025 年 4 月 1 日 

備 考  ： 普通物自家倉庫として運用を開始し、順次お取引様のニーズに合わせて参ります。 

 

 

 

  

＜アクセス＞ 

重要港湾川内港より車で約５分 

（川内港航路：韓国釜山航路週 4 便、神戸港と結ぶ国際フィーダー航路） 

南九州西回り自動車道 薩摩川内水引 IC より車で約 10 分 

  〃    〃        薩摩川内高江 IC より車で約 10 分 

新幹線及び JR 貨物取扱駅 川内駅より車で約 30 分 

 

鹿児島物流センターに関するお問い合わせは、当社各営

業部署にお問い合わせ下さい。 

各種物流課題に対応するべく努めて参りますので是非、 

ご活用頂きたくお願い申し上げます。 


